identidad £ 010136786-0, transfiere trescientas cuarenta y nueye (349) 
acciones a JORGE ALEJANDRO CORAYSACA COLLAGUAZO 
portador de la cédula de identidad ff 010202990-7, 

MANUEL TRINIDAD SINCHI MUÑOZ portador de la cédula de 
identidad + 010217688-0, transfiere seiscientas diez y seis (616) acciones 
a NESTOR ANIBAL SOLÓRZANO RIVERA portador de la cédula de 
identidad + 0301321204. 

Por la favorable acogida que se digne dar al presente, anticipo. mis 
agradecimientos y me suscribo de usted,